Kurya'nın Varoş mahallesinden Hüseyin oğlu Selim Ağa taht-ı tasarrufunda bulunan Tiran'ın Abdullah Bekir mahallesinde bir adet selamlık konağında 88 sehinden 38 sehminin 4 bab oda ve arsasıyla beraber Ali oğlu Mehmet ve İsmail Efendilere sattığını¹¹ görmekteyiz.

7 ADA Dosya 24, Belge 27. (16 Kânunusani 1329/29 Ocak 1914).

8 ADA Dosya 24, Belge No.23 (15 Kânunusani 1329/28 Ocak 1914).

9 Belge 151 (23 Rebiyülevvel 1335/17 Ocak 1917).

10 Belge 152 (26 Rebiyülevvel 1335/20 Ocak 1917).

11 Belge 164 (Mart 1335/Mart 1919).

Kurya kazası mahalle ve köylerinde çok sık olmamakla birlikte hırsızlık olaylarında da rastlanmaktadır.

mülkleri olduğunu beyan etmiş, şahitler dinlenip ve şahadetlerinin geçerli olup olmadığı araştırıldıktan sonra mezkur hayvanlardan iki hissenin mezbureye teslim edilmesi kararlaştırılmıştır*”.¹⁴

Bir diğer olayda ise; “*Kurya sancağı Fuşkurya Karyesi ahalisinden Süleyman kız Halime*

¹² Belge 66 (15 Nisan 1330/28 Nisan 1914).

¹³ Belge 67 (3 Nisan 1330/16 Nisan 1914).

¹⁴ Belge 68 (2 Nisan 1330/ 15 Nisan 1914).

tahtı tasarrufunda bulunan karye-i mezbure hududu dahilinde kamrar mevkiinde tahminen seksen dönüm arazisindeki hissesinin fuzulen zabt eden karye-i mezbureden Abbas Ali Kürte ve Numan Ramazan istirdadyyla buna dair hususun mahkemesini istemektedir".¹⁵

Bir diğer husus "bedel ödeyerek "başkasının yerine askerlik yapmaktır.